
 
TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

22/2020. (X.7.) önkormányzati rendelete  
 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 15/2013. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Tapolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) be-
kezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a va-
gyonhasznosítás szabályairól szóló 15/2013. (IV.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 1. mellékletének 90. sora e rendelet 1. melléklete szerint módosul. 

 (2) Az Ör. 4. melléklete e rendelet 2. melléklete szerint módosul. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a 2020. december 1. napján lép hatályba. 

 
 
 
Tapolca, 2020. október 2. 
 
 
 
  
 Dobó Zoltán sk. dr. Iker Viktória sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2020. október 7. 
 
 
 
 

dr. Iker Viktória sk. 
         jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 22/2020. (X.7.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 15/2013. (IV.29.) önkor-
mányzati rendelet 1. mellékletének táblázata 90. sora az alábbiak szerint módosul. 
 
Sor
szá
m 

Nap-
lósors
zám 

Település Helyr. 
szám 

Ing. jell. Megnevezés Ut-
ca+hrsz 

Önk. 
tulajdon 
(%) 

90 890 Tapolca 909/6 1 kivett közterület Batsá-
nyi u. 

100 

 
 
 
 

 
2. melléklet a 22/2020. (X.7.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 15/2013. (IV.29.) önkor-
mányzati rendelet 4. mellékletének táblázata a következő 358. és 359. sorral egészül ki: 
 
Sor
szá
m 

Nap-
lósors
zám 

Település Helyr. 
szám 

Ing. jell. Megnevezés Ut-
ca+hrsz 

Önk. 
tulajdon 
(%) 

358  Tapolca 909/4  beépítetlen terület Batsá-
nyi u. 

100 

359  Tapolca 909/5  beépítetlen terület Batsá-
nyi u. 

100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


